

Администрация Великого Новгорода ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2023 № 3238

Великий Новгород

Об утверждении изменений, которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода "Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Великом Новгороде" на 2023 - 2027 годы

Администрация Великого Новгорода постановляет:

- 1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода "Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Великом Новгороде" на 2023 2027 годы, утвержденную постановлением Администрации Великого Новгорода от 21.11.2022 № 5635 (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 23.03.2023 № 1286, от 09.06.2023 № 2837).
- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород".

Мэр Великого Новгорода

А.Р. Розбаум

УТВЕРЖДЕНЫ постановлением Администрации Великого Новгорода от 30.06.2023 № 3238

изменения,

которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода "Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Великом Новгороде" на 2023 - 2027 годы

1. В Паспорте муниципальной программы в позиции "Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации" строки "2023" и "Всего" изложить в следующей редакции:

1	2	3	4	5	6
"2023	7 513,88	8 760,00	-	-	16 273,88";
"Всего	520 866,22	8 760,00	-	-	529 626,22".

- 2. В разделе 5 "Перечень мероприятий муниципальной программы" в пункте 4.1 в графе 7 цифры "5 016,80" заменить цифрами "7 116,80".
 - 3. В подпрограмме "Профилактика терроризма в Великом Новгороде":
- 3.1. В Паспорте подпрограммы в позиции "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации" строки "2023" и "Всего" изложить в следующей редакции:

1	2	3	4	5	6
"2023	7 116,80	-	-	-	7 116,80";
"Всего	506 641,22	-	-	-	506 641,22";

3.2. В разделе "Перечень мероприятий подпрограммы" в пункте 2 и подпункте 2.2:

в позиции "итого" в графе 7 цифры "4 956,80" заменить цифрами "7 056,80";

в позиции, касающейся комитета по образованию, в графе 7 цифры "1 574,40" заменить цифрами "3 674,40".
